



## Solvent Bazlı Mürekkepler

ÜRÜN KODU	ÜRÜN ADI	BASKI SİSTEMİ	REÇİNE TİPİ	ÖRETİM VİSKOSİTESİ (sn/25°C/D4)	BASKI MALZEMESİ	ÖZELLİKLER
RX-2xxx	Starflex	Rotogravür	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	Mükemmel adezyon ve laminasyon kuvvetine sahip, yüksek ısı dayanımı olan, renk şiddeti yüksek üst ve ters baskıya (laminasyon) uygun mürekkep serisi.
RX-3xxx	Starflex	Rotogravür	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	Mükemmel ısı dayanımı ve sürtünme/çizilme dayanımına sahip, yüksek parlaklık ve renk şiddetinde üst baskı mürekkep serisi.
RX-5xxx	Starflex	Rotogravür	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	Mükemmel sürtünme ve çizilme dayanımına sahip, yüksek parlaklık ve renk şiddetinde üst baskı mürekkep serisi.
RX-6xxx	Starflex	Rotogravür	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	RX-2xxx serisinin TAA'sız versiyonu.
RX-7xxx	Starflex	Rotogravür	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	RX-5xxx serisinin TAA'sız versiyonu.
RX-8xxx	Starflex	Rotogravür	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	Mükemmel adezyon ve laminasyon kuvvetine sahip, yüksek ısı dayanımı olan, renk şiddeti yüksek üst ve ters baskıya (laminasyon) uygun mürekkep serisi. Minimum solvent kalıntısını amaçlayan ve solvent geri kazanım sistemine sahip.
FW-2xxx	FlexoWonder	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	FW-5xxx serisinin TAA'sız versiyonu.
FW-3xxx	FlexoWonder	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	Mükemmel adezyon ve laminasyon kuvvetine sahip, yüksek ısı dayanımı olan, renk şiddeti yüksek üst ve ters baskıya (laminasyon) uygun mürekkep serisi.
FW-5xxx	FlexoWonder	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	Mükemmel adezyon ve laminasyon kuvvetine sahip, yüksek ısı dayanımı olan, renk şiddeti yüksek üst ve ters baskıya (laminasyon) uygun mürekkep serisi.
EW-1xxx	EcoWonder	Rotogravür & Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	Yüksek adezyon/laminasyon kuvveti ve ısı dayanımına sahip, flekso ve rotogravür baskı için üst baskı ve ters baskıya (laminasyon) uygun ekonomik mürekkep serisi.
EW-3xxx	EcoWonder	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP ve alüminyum folyo (primerli), kağıt ve karton.	Flekso baskı için ekonomik üst baskı mürekkep serisi.
FH-0xxx	Flexo HD	Flekso	NC	30-35	PE	Çok yüksek renk şiddetinde ve yavaş kuruyan, 280 ve daha yüksek aniloks değerinde baskı yapmak için tasarlanmış mürekkep serisi. Üst baskı ve sadece PE/PE laminasyona uygundur.
FH-1xxx	Flexo HD	Flekso	NC	30-35	PE	Çok yüksek renk şiddetinde ve yavaş kuruyan, 280 ve üzeri aniloks değerinde baskı yapmak için tasarlanmış PE üst baskı mürekkep serisi.
FH-2xxx	Flexo HD	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP (primerli), kağıt ve karton.	Çok yüksek renk şiddeti ve yavaş kuruma özelliği sayesinde proses ve tramli baskılarda mükemmel baskı kalitesine sahip OPP üst ve ters baskıya (laminasyon) uygun mürekkep serisi.
FH-6xxx	Flexo HD	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), metalize OPP (primerli), kağıt ve karton.	FH-2xxx serisinin TAA'sız versiyonu.
DV-1xxx parlaklıkta	Venus	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), kağıt ve karton	Mükemmel sürtünme ve çizilme dayanımına sahip, yüksek renk şiddeti ve flekso üst baskı mürekkep serisi.
DV-2xxx	Venus	Flekso	NC	30-35	PE	PE şişirici ambalaj baskıları için flekso üst baskı mürekkep serisi.
DV-3xxx	Venus	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX), kağıt ve karton	Mükemmel ısı ve çizilme direncine sahip, üst baskı işleri için önerilir.
PM-2xxx	Polystar	Rotogravür	NC	30-35	Kimyasal tip ve koronali polyester	Mükemmel adezyon ve laminasyon kuvvetine sahip, yüksek ısı dayanımı ve düşük solvent kalıntısına sahip Pet film üzerine rotogravür baskı için mürekkep serisi. Sadece ters baskı (laminasyon) işleri için uygundur.
PM-3xxx	Polystar	Rotogravür	NC	30-35	Twistible polyester	Twistible PET filmler üzerine üst baskı için uygundur.
PM-7xxx	Polystar	Flekso	NC	30-35	Kimyasal tip ve koronali polyester	Mükemmel adezyon ve laminasyon kuvvetine sahip, yüksek ısı dayanımı ve düşük solvent kalıntısına sahip Pet film üzerine flekso baskı için mürekkep serisi.
FA-0xxx	Glosalin	Flekso	Polyamide	30-35	PE, PP	Yüksek renk şiddeti ve parlaklığa sahip PA reçineli flekso üst baskı mürekkebi.
FA-8xxx	Glosalin	Flekso	Polyamide	30-35	PE, PP	Özellikle gübre, hayvan yemi gibi malzemelerin bulunduğu lamineli/laminesiz PP örgü çuvalara baskı için mükemmel adezyon ve sürtünme/çizilme dayanımına sahip flekso üst baskı mürekkebi. FA-0xxx serisinin geliştirilmiş versiyonu.
DM-1xxx	Mars	Rotogravür	NC	35-40	PVC	PVC filme üst baskı için rotogravür mürekkep serisi.
DM-5xxx	Mars	Rotogravür	NC	20-25	PVC	PVC filme üst baskı için yüksek esneklik ve baskı sonrası düşük kıvrılma (borulasma) eğilimine sahip rotogravür mürekkep serisi.
DF-0xxx	Freeze Star	Rotogravür	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX)	Mükemmel nem ve derin dondurucu dayanımına sahip rotogravür üst baskı mürekkep serisi. Laminasyona uygun değildir.
DF-7xxx	Freeze Star	Flekso	NC	30-35	PE, PP (OPP, BOPP, COEX)	Mükemmel nem ve derin dondurucu dayanımına sahip flekso üst baskı mürekkep serisi. Laminasyona uygun değildir.
DN-0xxx	NC-Dispensing Pastaları	Rotogravür & Flekso	NC			Dispensing Sistemi kullanıcıları için.
DN-7xxx	Yüksek Pigmentasyonlu NC-Dispensing Pastaları	Rotogravür & Flekso	NC			Dispensing Sistemi kullanıcıları için yüksek pigmentasyonlu pastalar.
DN-4xxx	Yavaş Kuruyan NC-Dispensing Pastaları	Flekso	NC			Flekso baskı Dispensing Sistemi kullanıcıları için.